
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

D Í L Č Í O B J E D N Á V K A č. 3
Číslo související Rámcové smlouvy: 08PU-002665 (dále jen „Rámcová smlouva“)

Název související veřejné zakázky:
Pokládka mikrokoberce na silnicích I. třídy v ÚK -  2020

Číslo objednávky:
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007 

Ze dne: 12. 4. 2021

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Chomutov
Adresa: Kochova 3975, 430 00 Chomutov
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:
Obchodní jméno: 
Adresa:
IČO:
DIČ:

BITUNOVA spol. s.r.o.
Havlíčkova 4923/60a, 586 01, Jihlava
49433601
CZ49433601

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy“ uzavřené mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem dne 19. 1. 2021, číslo Rámcové smlouvy 08PU-002665 (dále jen „Smlouva“) a po jejím 
potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou 
stanovených závazků.

Místo dodání: silnice I. třídy č. 15 v km 0,450 -  1,100.

Kontaktní osoba Objednatele:
.............................................................................................................................. 
............................ ........................... ........... . ...............................
..................................... ...........................

Kontaktní osoba ve věcech technických:
.............................................................................................................................. 
............................ ........................... ........... . ...............................
..................................... ...........................
...... ......................... ..................... .......................................................................

Čerčanská 12
140 00 Praha 4

.................................... IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
(osobní podání), nebo datovou schránkou, nebo prostřednictvím centrální emailové adresy 
posta@rsd.cz.

Obchodní a platební podmínky: upravuje Rámcová smlouva

Objednáváme u Vás: pokládku mikrokoberce na silnici I/15 Most - Korozluky, 
st. km 0,450 -  1,100, soupis prací přílohou Objednávky

Lhůta pro dokončení díla: 1. Datum zahájení prací: 24.05.2021
2. Doba pro dokončení: dle Přílohy této Objednávky
3. Doba pro uvedení do provozu: dle Přílohy této Objednávky

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 1 523 853,00 bez DPH / 1 843 862,13 
s DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ...........................................  
................................

Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Soupis prací -  výkaz výměr 
Příloha č. 2 -  Příloha

Objednávka je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do této Objednávky a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Objednávku).

Objednávka je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.......

............
...........

Digitálně podepsal 
........ ........................ 
Datum: 2021.05.10 
08:25:19+02'00'

Čerčanská 12
140 00 Praha 4

................................... IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

mailto:posta@rsd.cz


PŘÍLOHA

Název stavby: Pokládka mikrokoberce na silnicích I. třídy v ÚK -  2020
Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky (dále jen 
„Smluvní podmínky").

Název Pod-článku Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 BITUNOVA spol. s r. o.
Havlíčkova 4923/60a, 586 01, Jihlava

Doba pro dokončení 1.1.9 27 kalendářních dnů
Doba pro uvedení do provozu 1.1.22 27 kalendářních dnů
Sekce 1.1.26 Nepoužije se

Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha/Zvláštní 
podmínky/Obecné podmínky

(b) Rámcová smlouva
(c) Technická specifikace
(d) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod- 

článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ..............................................................
Zástupce objednatele 3.2 I........................... ........................... ...........

..............................

...... .........................................
Zajištění splnění Rámcové 
smlouvy

4.4 Nepoužije se

Záruka za odstranění vad 4.6. Dle článku XI. Rámcové smlouvy 
3 % Přijaté smluvní částky bez DPH, formou 
bankovní záruky v listinné podobě

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Odstranění vad 9.1 Záruční doba stanovená Objednatelem činí 

36 měsíců

Čerčanská 12
140 00 Praha 4

tel.: +420 954 901 111 IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



Název Pod-článku Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XI. Rámcové 
smlouvy (Zajištění splnění Smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy 
neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 
(Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve 
stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti pojistné 
smlouvy podle Článku 7. (Pojištění)
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Zálohová platba 11.9 Nepoužije se
Povinnost Zhotovitele zaplatit 
smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové smlouvy. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně montážního 
pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům“ (all risks)
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou 
Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně 
vázaní na budovaném díle
- maximální spoluúčast 1 mil. Kč.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

.................... 
...........

Digitálně podepsal 
...... ................... 
Datum: 2021.05.10 
08:23:47 +02'00'

Čerčanská 12
140 00 Praha 4

................................... IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390


